
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 

 

 
Strona 1 z 2 

 
ZP.271.09.2024     Główczyce, dnia 10 maja 2024 r. 
 
 

WYKONAWCY 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą „Pzp” 
pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Ciemińskiej w Główczycach”. 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje informacje z 
otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert odbyło się 10 maja 2024 roku po godzinie 9:30. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 10 maja 2024 r do 
godziny 9:00.00 wpłynęło 7 ofert złożonych przez wykonawców: 
 
Oferta nr 1:  
Nazwa: WODKAN – GRZENKOWICZ Sp. z o.o. 
Siedziba: ul. Chmieleńska 17 83-300 Kartuzy. 
Cena oferty: 3.837.600,00 zł. 
 
Oferta nr 2:  
Nazwa: Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowalne EKO-INSTAL Piotr Kuczkowski. 
Siedziba: ul. Wybickiego 10, 77-100 Bytów. 
Cena oferty: 3.799.999,99 zł. 
 
Oferta nr 3: 
Nazwa: ZUK Sp. z o.o. 
Siedziba: Glincz, ul. Akacjowa 
Cena oferty: 3.062.700,00 zł.  
 
Oferta nr 4:  
Nazwa: FORMELA sp. z o.o. 
Siedziba: Gdynia (81-341) ul. Węglowa 22/C127. 
Cena oferty: 2.319.780,00 zł. 
 
Oferta nr 5:  
Nazwa: HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Siedziba: Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno. 
Cena oferty: 2.442.176,69 zł. 
 
Oferta nr 6:  
Nazwa: Usługi Wodno-Kanalizacyjne i C.O. Marek Wenta. 
Siedziba: Mikorowo 21, 76-243 Mikorowo. 
Cena oferty: 2.962.851,00 zł. 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 

 

 
Strona 2 z 2 

 
Oferta nr 7:  
Nazwa: Przedsiębiorstwo Instalacji i Konstrukcji ,,INSTALEX’’. 
Siedziba: Słupsk ul. Grottgera 16F. 
Cena oferty: 3.975.779,49 zł.  
 
Ponadto zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jedna oferta 
została złożona po terminie wskazanym jako termin składania ofert. Ofertę złożył 
wykonawca: Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław Mielewczyk. 
 

 

 

WÓJT 

mgr inż. RAFAŁ TETERKA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/glowczyce  

2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

